
Zarządzenie Nr 4490/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 01 września 2023 roku

w  sprawie  powołania  Dyrektora  Płockiej  Orkiestry  Symfonicznej  im.  Witolda

Lutosławskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1 w związku z art. 16 ust. 3

ustawy  z dnia  25 października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności

kulturalnej  (Dz.  U.  z 2020 r.,  poz.194 ze zm.) oraz art.  68 i  art.  682 ustawy z dnia

26 czerwca 1974 r.  Kodeks  pracy  (Dz.  U.  z  2023 r.,  poz  1465),  po  uzyskaniu  opinii

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuję Pana Adama Mieczykowskiego na stanowisko Dyrektora Płockiej Orkiestry

Symfonicznej im. Witolda Lutosławskiego.

2.  Powołanie  następuje  na  okres  pięciu  sezonów  artystycznych,  tj.  od  dnia

01 września 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku.

3.  Powołanie  powoduje  nawiązanie  stosunku  pracy  na  podstawie  powołania  na  czas

oznaczony w ust. 2.

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki

Społecznej i Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2023 roku.

Prezydent Miasta Płocka 
/-/ Andrzej Nowakowski


